
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA BJELOVARSKO BILOGORSKA 
OSNOVNA ŠKOLA IVANA VITEZA TRNSKOG 
NOVA RAČA 
43272 Nova Rača, Trg Stjepana Radića 54 
 
KLASA: 003-06/21-01/07 
URBROJ: 2103-45-06/21-268/3 
 
U Novoj Rači, 2. studenoga 2021. godine 
 
 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u Osnovnoj i srednjoj školi 
(,,Narodne novine˝ br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.,90/11., 5/12, 16/12., 86/12. 126/12., 
94/13., 152/14. , 7/17., 68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 58. Statuta OŠ Ivana viteza Trnskog, 
Školski odbor OŠ Ivana viteza Trnskog na 4.  Elektronskoj redovnoj sjednici održanoj  dana 2. 
studenoga 2021. godine, pod točkom 3. dnevnoga reda jednoglasno donosi: 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti ravnatelju za zasnivanje radnog odnosa 

 
 

Članak 1. 
Školski odbor daje prethodnu suglasnost ravnatelju za zapošljavanje, Andrea Rupa, VSS, 

magistra edukacije njemačkog jezika i književnosti, na određeno nepuno radno vrijeme, do 
povratka na rad učiteljice Emine Barić. 

Članak 2. 
 Radnica Andrea Rupa se zapošljava nakon provedenog natječajnog postupka, objavljenog 
na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama OŠ Ivana viteza Trnskog dana 12. listopada 2021. godine, a  
nakon provedenog pismenog testiranja dana 29. listopada 2021. godine, usmenog testiranja 
dana 29. listopada 2021. godine i to temeljem dostavljenog zahtjeva ravnatelja škola od 26. 
listopada 2021. godine (KLASA: 602-01/21-05/03, URBROJ: 2103-45-01/21-266). 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

            
 

 


